ПРОКУРАТУРА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРОКУРАТУРА
РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПРОКУРАТУРА
МЕДВЕЖЬЕГОРСКОГО РАЙОНА

Главе Администрации
Медвежьегорского муниципального
района
Главам городских и сельских поселений

ул. Горького, д. 31, г. Медвежьегорск, 186350
тел./факс: (814-34) 5-68-93

Qll.oU. Хо \Р No &6-0\-1о \9

Г  п

В текущем году Генеральная прокуратура Российской Федерации
выступает организатором Международного молодежного конкурса
социальной антикоррупционной рекламы «Вместе против коррупции!».

Соорганизаторами этого конкурса являются компетентные органы
государств - участников Межгосударственного совета по противодействию
коррупции и БРИКС.

Прием работ будет осуществляться с 1 июня по 1 октября 2019 г. на
официальном сайте конкурса www. anti corrupt! on. 1 i fe в двух номинациях -
социальный плакат и социальный видеоролик. К участию приглашаются
молодые люди в возрасте от 14 до 35 лет. Торжественную церемонию
награждения победителей конкурса планируется приурочить к
Международному дню борьбы с коррупцией (9 декабря).

С учетом изложенного, на основании межведомственного
взаимодействия прошу разместить вышеуказанную информацию на
официальных сайтах органов местного самоуправления, в образовательных
организациях, на объектах городской наружной рекламы, в местах массового
скопления людей с целью привлечения к участию в конкурсе максимального
числа представителей молодежи района.

Правила проведения конкурса доступны на официальном сайте
конкурса.

Информацию о проделанной работе прошу предоставить в прокуратуру
района до 24.05.2019 г.

Прокурор района

старший советник юстиции

M.H. Шишкин, тел. 5-60-03

л 1 № 051350